
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

От 22 октября 2015г.                                № 528 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Анадырского муници-

пального района от 04 сентября 2013 

года № 363 

 

 

На основании протеста прокуратуры Анадырского района от 21.09.2015г. 

№ 07/15  «на пп. «а» п. 2.6 Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Заключение договоров купли-продажи муниципально-

го имущества», утверждённого постановлением Администрации Анадырского 

муниципального района от 04.09.2013г. № 363», в целях приведения муници-

пального правового акта в соответствие с действующим законодательством, 

Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление  Администрации Анадырского муниципально-

го района от 04 сентября 2013г. № 363 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров 

купли-продажи муниципального имущества»» следующие изменения: 

1.1. Абзац 4 подпункта «а» пункта 2.6 изложить в следующей редакции: 

«- документ, содержащий сведения о доле Российской Федерации, субъ-

екта Российской Федерации или муниципального образования в уставном капи-

тале юридического лица (реестр владельцев акций либо выписка из него или 

заверенное печатью юридического лица (при наличии печати) и подписанное 

его руководителем письмо)»; 

1.2. Абзац 9 подпункта «а» пункта 2.6 изложить в следующей редакции: 

«Все листы документов, представляемых одновременно с заявкой, либо 

отдельные тома данных документов должны быть прошиты, пронумерованы, 

скреплены печатью претендента (при наличии печати) (для юридического лица) 

и подписаны претендентом или его представителем». 

 



 

2 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.В. Сидельникову. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                            М.В. Зивилёв 

 


